



Dines Tours ApS

Ittimiini 486
3913 Tasiilaq
CVR-nr. 12598823

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.07.2022

Dines Anders Peter Eigel Mikaelson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dines Tours ApS

Ittimiini 486

3913 Tasiilaq

CVR-nr.: 12598823

Hjemsted: Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Telefonnummer: +299598759

Hjemmeside: www.dinestours.com

E-mail: info@dinestours.com

Bestyrelse

Dines Anders Peter Eigel Mikaelson, formand

Gerth Kristian Jonathan Manikutdlak Mikaelson

Jon Gretar Magnusson

Valdimar Halldorsson

Direktion

Dines Anders Peter Eigel Mikaelson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for turisme, herunder udlejning af overnatningsfaciliteter og restauration m.m.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift udviser et resultat med et overskud på 46 t.kr. før skat mod et underskud på 82 t.kr. i 2020 og en egenkapital på 246 t.kr. (200 t.kr. i 2020). Resultatet er som forventet.

Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling for 2022.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		134.300	(6.129)
Af- og nedskrivninger		(67.915)	(63.801)
Driftsresultat		66.385	(69.930)
Andre finansielle omkostninger		(4.341)	(12.913)
Resultat før skat		62.044	(82.843)
Skat af årets resultat	1	(16.436)	21.953
Årets resultat		45.608	(60.890)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		45.608	(60.890)
Resultatdisponering		45.608	(60.890)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		271.466	283.253
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		142.374	198.502
Materielle aktiver	2	413.840	481.755
Udskudt skat		0	4.447
Finansielle aktiver		0	4.447
Anlægsaktiver		413.840	486.202
Likvide beholdninger		1.249	565
Omsætningsaktiver		1.249	565
Aktiver		415.089	486.767

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		120.602	74.994
Egenkapital		245.602	199.994
<hr/>			
Udskudt skat		302	0
Hensatte forpligtelser		302	0
<hr/>			
Bankgæld		0	91.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.500	30.000
Skyldig skat		11.687	13.197
Anden gæld		125.998	152.410
Kortfristede gældsforpligtelser		169.185	286.773
<hr/>			
Gældsforpligtelser		169.185	286.773
<hr/>			
Passiver		415.089	486.767

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	74.994	199.994
Årets resultat	0	45.608	45.608
Egenkapital ultimo	125.000	120.602	245.602

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	11.687	0
Ændring af udskudt skat	4.749	(21.953)
	16.436	(21.953)

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	376.677	373.026
Kostpris ultimo	376.677	373.026
Af- og nedskrivninger primo	(93.424)	(174.524)
Årets afskrivninger	(11.787)	(56.128)
Af- og nedskrivninger ultimo	(105.211)	(230.652)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	271.466	142.374

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 508 t.kr. i selskabets ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 318 t.kr.
